
 

 

LK Slovan K. Vary z.s.  

 
 

 
 

   

 

   

 

1. ROČNÍK VÝBĚHU NA GOETHOVU 

VYHLÍDKU 
 
 

R O Z P I S   Z Á V O D U 

 

 

 

 

 
Karlovy Vary – Goethova Vyhlídka 

5. října 2024



 

 

 

Partner závodu: 
 

 

 
 

 
Sponzory lyžařského klubu jsou: 

    

 

                      
 

 

 
 

                                                               
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

ROZPIS závodu  

který se koná ve dnech 5. 10. 2024 v Karlových Varech na Goethově 

vyhlídce 

 
* * * 

Činovníci závodu 

 Ředitel závodu: Ondřej Kulhánek 

 Hlavní rozhodčí: Petr Mach 

 Sekretář závodu: Jana Ondrová 

 Velitel tratí: Miroslav Petrásek   

* * *󠇀 

Všeobecná a technická ustanovení 

 

Pořadatel:  LK Slovan K. Vary z.s. 

Datum závodu:  5. 10. 2024 

Místo závodu:  Karlovy Vary – Goethova Vyhlídka 

 

Závodní kancelář:  Sobota 5. 10. 2024 – 8:30 v areálu Goethovy vyhlídky 

Prezentace:  8:00-09:30 v závodní kanceláři (je nutné se 

 prezentovat nejpozději 30 minut před startem 

 kategorie) 

Start první kategorie: 09:30 
 

Přihlášky: Přihlášky zašlete do čtvrtka 3. 10. 2024 do 19:00 na 

adresu prihlasky@lkslovan.cz, ve formátu v příloze!!! 

Přihlášky jednotlivců na místě jsou možné v čase 

prezentace. 

  

Zvláštní ustanovení:  

 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu a časového 

programu z důvodu nepředvídatelných okolností. 

 V případě, že bude méně než 3 startující v kategorii, pak si 

pořadatel vyhrazuje právo sloučit kategorii s kategorií starší. 

 

Za neodevzdané startovní číslo účtuje pořadatel náhradu ve výši 500,- Kč. 

Kategorie, tratě, časy startů a startovné (časy startů jsou pouze orientační): 
 

Doprava věcí ze startů tras o délkách 1,1 km, 1,8 km, 2,7 km a 3,5 km na 

Goethovu vyhlídku bude zajištěna. 

 

Počet parkovacích míst na Goethově vyhlídce je omezený. Prosíme účastníky,  

aby zvážili možnost dorazit pěšky nebo počítali s tím, že mohou být nuceni  

zaparkovat na Hůrkách a pokračovat na Goethovu vyhlídku pěšky. 

mailto:prihlasky@lkslovan.cz


 

 

 

 

 

Vyhlášení výsledků proběhne 15 minut po doběhnutí posledního závodníka 
 

 

300 m 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
https://mapy.cz/s/govufejolo 

 

 

Kategorie Ročník Trať Startovné Čas startu 

Prťata 2019 a mladší 300 m 50 Kč 09:30 

Předžákyně 2017 - 2018 600 m 50 Kč 09:45 

Předžáci 2017 - 2018 600 m 50 Kč 09:45 

Nejmladší žákyně 2015 – 2016 1 000 m 50 Kč 10:00 

Nejmladší žáci 2015 – 2016 1 000 m 50 Kč 10:00 

Mladší žákyně 2013 – 2014 1 100 m 50 Kč 10:30 

Mladší žáci 2013 – 2014 1 100 m 50 Kč 10:30 

Starší žákyně 2011 – 2012 1 800 m 50 Kč 11:00 

Starší žáci 2011 – 2012 1 800 m 50 Kč 11:00 

Mladší dorostenky 2009 – 2010 2 700 m 50 Kč 11:10 

Mladší dorostenci 2009 – 2010 3 500 m 50 Kč 11:20 

Starší dorostenky U 18 Ž 2007 – 2008 2 700 m 50 Kč 11:10 

Ženy 1985 – 2006 2 700 m 50 Kč 11:10 

Veteránky 1984 a starší 2 700 m 50 Kč 11:10 

Starší dorostenci U18 M 2007 – 2008 3 500 m 50 Kč 11:20 

Muži 1985 – 2006 3 500 m 50 Kč 11:20 

Veteráni 1984 a starší 3 500 m 50 Kč 11:20 

https://mapy.cz/s/govufejolo


 

 

 

600 m 

 
https://mapy.cz/s/rejoragale 

 

 

1 km 

 
https://mapy.cz/s/bezefumego 

 

 

1,1 km 

 
https://mapy.cz/s/bosemapuzo 

 

 

 

https://mapy.cz/s/rejoragale
https://mapy.cz/s/bezefumego
https://mapy.cz/s/bosemapuzo


 

 

 

1,8 km 

 
https://mapy.cz/s/nupelupuga 

 

 

 

 

2,7 km 

 
https://mapy.cz/s/fonatuluru 

 

 

3,5 km 

 
https://mapy.cz/s/gabucapufu 

Ondřej Kulhánek 

Ředitel závodu 

https://mapy.cz/s/nupelupuga
https://mapy.cz/s/fonatuluru
https://mapy.cz/s/gabucapufu

